

TDAP ADVERTISEMENT

TDAP's B2B Portal

Trade Development Authority of Pakistan (TDAP), an organization with a mandate to promote trade with a special focus on increasing exports of Pakistan, is launching an exclusive, world class, B2B web based portal for showcasing Pakistani products to international buyers around the world.

2. In order to populate the portal, TDAP invites applications from Pakistani companies which want to showcase their products on the TDAP's B2B Portal. TDAP shall make all arrangements for photography and videography of their products in the studios which shall be established in designated TDAP's offices across the country, and help develop product detail pages of their products for posting on B2B portal. This will be done free of cost for one thousand (1,000) shortlisted companies after their due verification. The shortlisting criteria shall be posted on TDAP's website soon.

3. Women, New, Micro, Small and Medium Enterprises (MSMEs) having diverse product range are strongly encouraged to apply.

4. The application form for registration with TDAP's B2B portal can either be downloaded from www.tdap.gov.pk or obtained from the undersigned.

Last Date to Apply for Registration is September 6, 2021

Rohail Nazir

Assistant Director

Cell: 0321-4448169



Trade Development Authority of Pakistan

MINISTRY OF COMMERCE GOVERNMENT OF PAKISTAN



62-A Garden Block, Garden Town, Lahore Email: tohail.ploth@tdap.gov.pk URL: www.tdap.gov.pk

PID (K) 341/21

TDAP ADVERTISEMENT

ٹی ڈی اے پی کا B2B پورٹل

ٹریڈ ڈیولپمنٹ اتھارٹی آف پاکستان (ٹی ڈی اے پی)، پاکستان کی برآمدات میں اضافہ پر خصوصی توجہ کیساتھ تجارت کو فروغ دینے کے مینڈیٹ کیساتھ ایک ادارہ، دنیا بھر میں بین الاقوامی خریداروں کو پاکستانی مصنوعات کی نمائش کیلئے ایک خصوصی، عالمی معیار، B2B ویب سائٹ پورٹل کا آغاز کر رہی ہے۔

2- پورٹل کو کامیاب کرنے کے ضمن میں، ٹی ڈی اے پی، ایسی پاکستانی کمپنیاں جو ٹی ڈی اے پی کے B2B پورٹل پر اپنی مصنوعات کی نمائش کرنے کی خواہشمند ہیں، سے درخواستیں طلب کرتی ہے۔ ٹی ڈی اے پی ان کی مصنوعات کی فوٹو گرافی اور ویڈیو گرافی کیلئے تمام انتظامات اسٹوڈیوز میں کرے گی جو ملک بھر میں ٹی ڈی اے پی کے مقررہ دفاتر میں قائم کئے جائیں گے، اور B2B پورٹل پر پوسٹنگ کیلئے ان کی مصنوعات کی پروڈکٹ ڈیٹیل ہیجرتیار کرنے میں مدد کرے گی۔ یہ ان کی ویب سائٹ کی تصدیق کے بعد ایک ہزار (1,000) منتخب شدہ کمپنیوں کیلئے بلا معاوضہ کیا جائے گا۔ شارٹ لسٹ کا معیار جلد ٹی ڈی اے پی کی ویب سائٹ پر پوسٹ کر دیا جائے گا۔

3- مختلف مصنوعات کی رینج کی حامل خواتین، نیو، مائیکرو، اسمال اینڈ میڈیم انٹرنیشنل انٹرنیشنل (MSMEs) کی درخواست دینے کیلئے بھرپور حوصلہ افزائی کی جاتی ہے۔

4- ٹی ڈی اے پی کے B2B پورٹل پر رجسٹریشن کیلئے درخواست فارم یا تو www.tdap.gov.pk سے ڈاؤن کیا جاسکتا ہے یا زیر دستخطی سے حاصل کیا جاسکتا ہے۔

رجسٹریشن کیلئے درخواست دینے کی آخری تاریخ 06 ستمبر 2021 ہے۔

روحیل نذیر

اسسٹنٹ ڈائریکٹر

سیل: 0321-4448169

ٹریڈ ڈیولپمنٹ اتھارٹی آف پاکستان

منسٹری آف کامرس حکومت پاکستان

PID/KQ341/2021



URL: www.tdap.gov.pk • tohail.ploth@tdap.gov.pk • لاہور ای میل: 62-A گارڈن بلاک، گارڈن ٹاؤن، لاہور